
UCHWAŁA NR XLV/262/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Regulaminu 

nadawania tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel 

Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych 

tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 3327), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje : 

 

 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Miłosław" Pani Alicji Zabiszak. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

    /~/ inż. Jarosław Sobczak 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLV/262/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

  

W dniu 19 września 2014 r. grupa mieszkańców Gminy Miłosław zwróciła się do 

Rady Miejskiej w Miłosławiu z wnioskiem, w którym przedstawiła kandydaturę Pani Alicji 

Zabiszak do tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”. Wniosek został umotywowany niżej 

opisanymi zasługami kandydatki do tytułu. 

Pani Alicja Zabiszak, dyplomowana nauczycielka Gimnazjum im. Juliusza 

Słowackiego w Miłosławiu, jest animatorką wielu przedsięwzięć społecznych i kulturalnych 

na terenie gminy. W swoich działaniach kieruje się mottem św. Jana Pawła II - „Człowiek jest 

tyle wart, ile może dać drugiemu”. 

Pracując w Szkole Podstawowej im. Wiosny Ludów w Miłosławiu, pełniła rolę 

opiekuna samorządu uczniowskiego, natomiast w Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego była 

opiekunem drużyny Związku Harcerstwa Polskiego. Działała aktywnie w Miłosławskim Kole 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, organizując imprezy, wyjazdy, zbiórki dla dzieci z rodzin 

potrzebujących. Brała udział w akcji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Przez wiele lat 

działała w Sztabie WOŚP w Miłosławiu, pomagając w organizacji kolejnych finałów. 

Głównie zajmowała się zbiórką uliczną, opiekując się wolontariuszami. 

Wiele lat organizowała na terenie gminy zbiórkę kasztanów, dając możliwość 

zdobycia dodatkowych pieniędzy młodym ludziom, a niekiedy i ich rodzinom. Wspomaga 

działania Miłosławskiego Klubu Przyjaciół Camino, pomagając przy organizacji prezentacji 

multimedialnych i weekendowych przejść Nadwarciańską Drogą św. Jakuba. 

Od wielu lat zajmuje się propagowaniem kultury wśród uczniów i społeczeństwa 

Miłosławia, organizując wyjazdy na spektakle teatralne i seanse filmowe (Teatr Wielki oraz 

Teatr Muzyczny w Poznaniu, jak również kino). Od kilku lat wspiera inicjatywy i działania 

młodych ludzi ze Stowarzyszenia Kulturalny Miłosław, pomagając w negocjacjach 

z władzami oraz przy organizacji imprez, koncertów i reaktywacji Festiwalu „Zgrzytowisko”. 

Nawiązała kontakt z Towarzystwem Przyjaciół Nauk w Poznaniu oraz podjęła próbę 

przybliżenia mieszkańcom Miłosławia dorobku rodziny Mielżyńskich – byłych właścicieli 

miasteczka i przyczyniła się do stworzenia „Miłosławskiej Galerii” obrazów. 

Ciesząc się zaufaniem wśród społeczeństwa, w 2010 r. pani Alicja Zabiszak została 

wybrana do Rady Miejskiej w Miłosławiu, w której aktywnie działa jako zastępca 

przewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych oraz członek Komisji Rewizyjnej. 

W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Pani Alicji 

Zabiszak tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”. 

 

    B U R M I S T R Z 

   /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


